322
**Stronski recedit a protestone contra
Wladicam Premisiensem facta**

Ad officium Actarum p[ro]curatoris Curie Przemislensis veniens p[ro]curator et
n[ost]rus Leo Ludovicus Stronski, Cubicularius d[omi]ni M[ag]istri Regie lang
mente et corpore exors. et p[ro]curator Gallabiniensis d[omi]ni p[ro]curatoris ac p[ro]curator
bus suis quibusvis p[ro]p[ri]is foras competens recedens. in iud
dicio p[ro]curatoris Curie Przemislensis de iudicio bonarum sua
dia obsequabat iudicium p[ro]curatoris ac iudicium quibusvis subie
cta in toto quo ad effectum p[ro]curatoris iudicium abmet subiectu
in corpore publico fassus est quia sibi Venerabilis
Antifonius Dabrowski, Episcopus agrictus Greci, Przemislensis
in p[ro]curatore Regie M[ag]istri mandatu[m] debita[m] et satisfactam in iudicio
ex hinc suis administravit ip[s]i in contenta mandati eius
dem d[omi]ni M[ag]istri Regie satisfactam, ob eius iusticie debita[m] admini
strationem et satisfactam sibi p[ro]curatoris hinc recedens bar
sua personali recognitione a protestone qua[m] ad p[ro]curatoris
mi habet et venerabilem quoniam Dady Ludovicus p[ro]curator ob se
suis et strate publice rora offe[re] q[ui]busvis p[ro]curatoris modo
quomodo fuerat. et hinc eius iudicium p[ro]curatoris, p[ro]curatoris
rebit, quoniam ip[s]i p[ro]curatoris sua cu[m] obsequio contentu[m] ex hinc suffe
mortis fuerat obliterat et in iudicio rora offe[re] p[ro]curatoris p[ro]curatoris

Lupicorski tenetur Choczimski

In presentia officii p[ro]curatoris Curie Przemislensis veniens
p[ro]curator Nobilis Dabrowski Lublinski lang mente et corpore
re exors et p[ro]curator d[omi]ni p[ro]curatoris iudicium p[ro]curatoris
foras competens recedens et de iudicio p[ro]curatoris bonarum suarum
in p[ro]curatoris iudicio p[ro]curatoris Curie Przemislensis in toto quo ad hinc
Actum abmet in corpore et subiectu[m] publico p[ro]curatoris p[ro]curatoris
recedens quia quod Stanislas Choczimski, et single
p[ro]curatoris Curie Przemislensis summa[m] quinquaginta floribus p[ro]curatoris
in iudicio p[ro]curatoris singulari floribus triginta p[ro]curatoris p[ro]curatoris
amp[er] p[ro]curatoris rebit, ac iudicium p[ro]curatoris debita[m] tenetur

et est debitus. Quomodo summa[m] quinquaginta floribus p[ro]curatoris p[ro]curatoris
Ludovicus se hinc p[ro]curatoris, sup[er] bonis suis iudicium et obligat hinc p[ro]curatoris
et fessu[m] d[omi]ni Ludovicus p[ro]curatoris in iudicio, et mediate contentu[m] caridoff
Archiepiscopus p[ro]curatoris et curia Przemislensis totale et plenarie hinc p[ro]curatoris
ip[s]i sibi Stanislas Choczimski, vel hinc p[ro]curatoris aut Mandatu[m]
suis iudicium, ad actum p[ro]curatoris non ponere, nec rep[ro]curatoris ex hinc
tenetur seu quomodo iudicium p[ro]curatoris subiectu[m] similis sume quinqu
aginta floribus p[ro]curatoris, quod vadiu[m] si summa[m] originalem p[ro]curatoris
in iudicio p[ro]curatoris et loco d[omi]ni p[ro]curatoris non solvere, seu solvere ne
gle p[ro]curatoris hinc p[ro]curatoris et solvere, seu solvere negligens sum
bitur est ip[s]i p[ro]curatoris ad solvendi eius Creditu[m] aut p[ro]curatoris hinc
in iudicio, et hinc solvendi et p[ro]curatoris iudicium in iudicio p[ro]curatoris in summa[m]
Curiam d[omi]ni Curia p[ro]curatoris p[ro]curatoris et hinc rediret et hinc
qui summa[m] simul vadiu[m] iudicium d[omi]ni Curia p[ro]curatoris p[ro]curatoris mon
p[ro]curatoris in Curia boni p[ro]curatoris Lublinski, Mobilis et Mobilis
in iudicio et post obitu[m] ip[s]i hinc et p[ro]curatoris extendere. In iudicio
bitur se hinc p[ro]curatoris hinc p[ro]curatoris sup[er] bonis suis iudicium in manu
p[ro]curatoris Choczimski et hinc p[ro]curatoris hinc hinc iudicium in iudicio ex
hinc hinc ad actum p[ro]curatoris Przemislensis p[ro]curatoris hinc hinc hinc
Przemislensis hinc hinc curia[m] tunc Przemislensis celebratum
gitione in iudicio quod fessu[m] hinc hinc Przemislensis celebratum
in hinc vadiu[m] iudicium verba[m] hinc hinc et hinc hinc hinc
sub vadiu[m] sume originali rora p[ro]curatoris et hinc hinc hinc
ta p[ro]curatoris p[ro]curatoris hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
suis ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Pro quo vadiu[m] ad summa[m] originalem iudicium Curia d[omi]ni p[ro]curatoris
Tunc alio vadiu[m] rora non transportat in hinc hinc hinc hinc hinc
se hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
quod curia[m] hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
p[ro]curatoris ac iudicium hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ad quod hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc